
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
číslo smlouvy zhotovitele: 1913232538

číslo smlouvy objednatele:

Smluvní strany:

Město Lipník nad Bečvou
se sídlem:
IČO:
Zastoupení:
Bankovní spojení:

náměstí T. G. Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou
00301493
Ing. Miloslav Přikryl, starosta
KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou
číslo účtu:

V technických věcech jedná za objednatele:

kontakt: email:

(dále také jen „objednatel") na straně jedné

a

COLAS CZ, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Rubeška 215/1,190 00 Praha 9 - Vysočany
26177005
CZ26177005
Komerční banka, a.s., Praha 1

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupená/Jednající: Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ

Kontakt: +420 596 632 264, email: vvchod@colas.cz
V technických věcech jedná za zhotovitele:

Ing. Lubomír Macák, manažer regionu, +420 702 177 708, lubomir.macak@colas.cz

(dále také jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „zákon"), ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek č. 2"),
kterým se Smlouva o dílo č. 1913232538 na provedení zakázky „Infrastruktura lokality Chmelnice-I. etapa"
ze dne 20.02.2020 mění následujícím způsobem.

I.

Článek II. Doba plnění se mění následovně. Termín řádného dokončení díla se z důvodu nuceného přerušení

prací zaviněného mimořádně deštivým počasím a rozšíření objemu prací ze strany objednatele stanovuje na
23.07. 2021.

Článek III. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 se dle přiloženého ohodnoceného položkového rozpočtu

víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí dodatku č.2 navyšuje o 2 147 534,- Kč bez DPH. Cena za
kompletní provedení díla se sjednává se dohodou smluvních stran a činí:



Celkem bez DPH 37 537 637,00 Kč

7 882 904.00 KčDPH 21 %

Celkem včetně DPH 45 420 541,00 Kč

Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení daňové povinností
dle § 92a zákona o DPH.

III.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č. 1338/2021 - RM 46 ze dne
07.06.2021.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNA.

Přílohy:

Příloha č. 1:

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Rozpočet víceprací a méněprací

Rozpočet terénních a vegetačních úprav

Rozpočet opravy komunikace a chodníků ul. B. Němcové

V Lipníku nad Bečvou dne 2 3 "06" 2021 Ve Zlíně dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Miloslav fy 1, starosta

Razítko, podpis Razítko, podpis

2



REKAPITULACE STAVBY
KI-019-001-02-C
INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU_VP_MP

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou

IC:Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou 

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s., Ke Kiíčovu 9, 190 00 Praha 9 

Projektant:
KOMPAKTAINVEST a.s.

DIČ:

!C: 26177005
CZ26177005DiC:

IC: :
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
KOMPAKTA INVEST a.s. DIČ:

Poznámka:

485 574,00Cena bez DPH

. Výše daně 
101 971,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
485 §74,00DPH základní 

snížená 0,00

587 545,00CZKCend s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis: :

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
KI-019-001-02-C

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU VP MP

Kód:

Stavba:

Místo: Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Uchazeč:

KOMPAKTAINVEST a.s. 
KOMPAKTA INVEST a.s.

Céna bez DPH.[CŽK] ;;<Cena s DPH [CŽK]

Náklady z rozpočtů 
SO-101

SO-102-a SO-102-a-Vodovod

485 574,00

541 800,00 
-142 778,00

587 545,00

655 578,00 
-172 761,00

SO-101 - Komunikace

SO-102-b

SO-103

SO-102-b - Vodovodní přípojky

SO-103 -STL plynovod

SO-106-1 - Rozvody VO - l.fáze výstavby

SO-106-11 - Rozvody VO - 2.fáze výstavby

-7 567,00 
-25 514,00 
-36 453,00

-9 156,00 
-30 872,00 
-44 108,00SO-106-1

SO-106-11 137 586,00 166 479,00

SO-107-a SO-107-a - Kanalizace splašková 18 500,00 22 385,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU VPJV1P
Objekt.:

50-101 - SO-101 - Komunikace

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou

IČ:Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou 

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

DIČ:

IČ: 26177005 
CZ26177005

:
DIČ:

IČ:Projektant:
KOMPAKTA INVEST a.s. DIČ:

IČ;Zpracovatel:
KOMPAKTA INVEST a.s. DIČ:

Poznámka:

541 800,00Cena bez DPH

Výše daně 
113 778,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
541 800,00dph základní 

snížená 0,000,00
i

655578,00-Cena s DPH v CZK
i

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis: Razítko

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU_VP_MP
Objekt:

SO-101 -SO-101 ■ Komunikace

Místo: Lipník nad Bečvou Datum:

KOMPAKTA 
INVEST a.s. 
KOMPAKTA 
INVEST a.s.

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:

K.Q.d.dílu:-.'Pppi.^ Čenaícélkem [ČZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
541 800,00

541 800,00
1 - Zemní práce 261,00
5 - Komunikace pozemní 455 826,00

998 - Přesun hmot 82 276,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 032,00
VRN3 - Zařízení staveniště 7 032,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU_VP_MP
Objekt:

SO-101 -SO-101 - Komunikace

Datum:Lipník nad BečvouMísto:

KOMPAKTA 
INVEST a.s. 
KOMPAKTA 
INVEST a.s.

Projektant:Město Lipník nad BečvouZadavatel:
:!

Zpracovatel:COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9Uchazeč;

Cf.cená [CZK] :Cena celkem [CZK]RČ Typ MJ, . ..iMnožstvíKód Popis.
•0

;
Náklady soupisu celkem 541 800,00

541 800,00Práce a dodávky HSVd HSV
261,00Zemní práced 1

5 909,0052,20113,200Skrývka zemin v rovině a svahu do 1:5 m37 K 121103111
JK km 0,219 - 0,100, 119*2*0,40= 95,2m3vv

EG kmO,160-0,175, 15*3*0,4= 18 m3W

W celkem

193,00! -19 300,00m2 -100,000Frézování živičného krytu tl. 40mm do 500 m25 K 113154122
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaninyz 
horniny tř. 1 až 4 60,50 6 849,00113,200m3K 1623011029

29,10 3 294,00113,200Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m311 K 167101102
3,50 396,00113,200Uložení sypaniny na skládky m312 K 171201201

Úprava pláně v zářezech 3 113,0011,00283,000m213 K M81102302

119*2=238m2 
15*3 = 45 m2 
celkem 283 m2

w
w
w

455 826,00Komunikace pozemníd 5
57 279,00101,20m2 566,000^Podklad ze štěrkodrtě 2* tl. 200 mm27 K 564861111

283 *2= 566m2

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 230 mm 0-63 426 848,00115,50m2 3 695,650K 56486111431
chybějící ŠD výměra dle projektanta 
850 m3/0,23m = 3695,65m2

vv
vv

-28 301,002 917,60Vyrovnání povrchů krytů asfaltovým betonem -9,700t36 K 572753111

-3 595,00Přesun sutěd 997
-345,0034,50-10,000Vodorovná doprava suti ze sypkých hmot do 1 km t64 K 997221551

-1 010,00:10,10-100,000Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t65 K 997221559
-2 240,00224,00Poplatek za uložení na skládce odpadu asfaltového -10,000t64 K 997221845

82 276,00Přesun hmotD 998
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

82 276,0044,501 848,900t69 K 998225111

7 032,00Vedlejší rozpočtové nákladyd VRN
7 032,00Zařízení staveništěD VRN3
7 032,005 859,60% 1,200'Zařízení staveniště70 K 030001000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU_VP_MP
Objekt:

SO-102-a - SO-102-a - Vodovod

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou

IC:Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou 

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

DIČ:

IČ: 26177005 
CZ26177005DIČ:

IČ:Projektant:
KOMPAKTA INVEST a.s. DIČ:

IČ:Zpracovatel:
KOMPAKTA INVEST a.s. DIČ:

Poznámka:

-142 778,00Cena bez DPH

Výše daně 
-29 983,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
-142 778,00dph základní 

snížená 0,000,00

-172 761,00v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU_VP_MP
Objekt:

SO-102-a - SO-102-a - Vodovod

Místo; Lipník nad Bečvou Datum:

KOMPAKTA 
INVEST a.s. 
KOMPAKTA 
INVEST a.s.

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:

Kó d á í í ú >- Popis Cěriá celkem ÍCZKJ-

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-142 778,00

-142 778,00
8 - Trubní vedení -142 778,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU_VP_MP
Objekt:

SO-102-a - SO-102-a - Vodovod
Datum:Lipník nad BečvouMísto:

KOMPAKTA 
INVEST a.s. 
KOMPAKTA 
INVEST a.s.

Projektant:Město Lipník nad BečvouZadavatel:

Zpracovatel:COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9Uchazeč:

PCL .Typ: j.cená (CZK] '.; LLCena celkem [CZK]Kód M j '' .„MnožstvíPopis.

Náklady soupisu celkem -142 778,00

-142 778,00 

-142 778,00

Práce a dodávky HSVd HSV

Trubní vedeníd 8
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80

145,60 -28 778,00-197,650K14 851241131 m

-158 486,00-199,630 793,90trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 8015 M 55253000 m
197,65*1,01=199,63
Součet

vv
199,630W

kroužek těsníc! gumový TYTON-SIT-PLUS DN 80 pro 
vodovodní potrubí -19 194,00-599,80kus -32,0005529102916 M

800,00400,20zaslepoval příruba X - kus DN 80 kus 2,0005525395225 M

tvarovka přírubová litinová s hladkým 
koncem,práškový epoxid ti 250pm F-kus DN 80 2 540,00846,70kus 3,00026 M 55253489

tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový 847,00846,70kus 1,000M 5525389227 epoxid tl 250pm EU-kus DN 80 L130mm
! Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
lotevřený výkop DN 80

6 066,008,000 758,20kus28 K 857242122

■koleno 90° s patkou přírubové litinově vodovodní N- 
í/o/s PN 10/40 DN 80 2 131,00kus 1 065,502,00029 M 55254047

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 80

1 516,002,000 758,20kus30 K 857242122
trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 80 
dl 200mm 1 812,00kus 2,000 906,2031 M ■55253244
tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny, 
7- kus MMA DN 80/100

: 3 772,00kus 2,000 1 886,0039 M 55253740

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 100

2,000: 1 635,00817,60kus40 K 857262122

2 014,002,000: 1 006,90Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus50 K 891241112
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátké stavební dl 
PN 10/16 DN 80x180mm 2 933,00kus 1,000; 2 932,90:51 M 42221303

1 064,30 1 064,00souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m kus 1,000M 4229107352
2 834,002,000 1 416,80Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus53 K 891247111

hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr 
krycí v 1500mm__________________________________
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100

8 453,10 16 906,00kus 2,0004227359154 M

1 142,001 142,40kus 1,00055 K 891261112
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN 10/16 DN 100x190mm 3 279,00kus 1,000 3 278,7056 M 42221304
souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 
1,5m

1 076,10 1 076,00kus 1,00057 M 42291074

-3 676,00-197,650 18,60Tlaková zkouška vodou potrubí do 8060 K 892241111 m
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 
do 125 -7 056,00-197,650 35,7062 K 892273122 m

posazení poklopů litinových hydrantových 7 776,009,000 864,00kus63 K 899401113

936,002,000 468,20Osazení poklopů litinových šoupátkových kus64 K 899401112
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení 
do terénu a do vozovky 906,00kus 2,000 452,8065 M 42291352

1 910,00 17 190,00kus 9,000K Poklop litinový hydrantový DN 8066 422914520

-1 996,00-197,650 10,10Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí67 K 899721111 m
14,00 -2 767,00Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm -197,65068 K 899722113 m

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU_VP_MP
Objekt:

SO-102-b - SO-102-b - Vodovodní přípojky

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 00.01.1900Lipník nad Bečvou

IC:Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou DIČ:

IC: 26177005 
CZ26177005

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 DIČ:

IČ:Projektant:
KOMPAKTA INVEST a.s. DIČ:

IČ:Zpracovatel:
KOMPAKTA INVEST a.s. DIČ:

Poznámka:

-7 567,00Cena bez DPH

Výše daně 
-1 589,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
-7 567,00dph základní 

snížená 0,000,00

-9 156.00v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis: Razítko

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU VP MP
Objekt:

SO-102-b - SO-102-b - Vodovodní přípojky

Lipník nad BečvouMísto: Datum: 00.01,1900
KOMPAKTA 
INVEST a.s. 
KOMPAKTA 
INVEST a.s.

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou Projektant:

Uchazeč; COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:

Kód dílu Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
-7 567,00
-7 567,00

8 - Trubní vedení -7 567,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU_VP MP
Objekt:

SO-102-b - SO-102-b - Vodovodní přípojky
00.01.1900Datum:Lipník nad BečvouMísto:

KOMPAKTA 
INVEST a.s. 
KOMPAKTA 
INVEST a.s.

Projektant.:Město Lipník nad BečvouZadavatel:

Zpracovatel:COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9Uchazeč:

PČ Typ J.cena [CZK] :Cena celkem [CZKJMJ -MnožstvíKód -' Popis

Náklady soupisu celkem -7 567,00

-7 567,00Práce a dodávky HSVd HSV
-7 567,00Trubní vedení□ 8

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm___________

-2 618,00-49,400 53,0012 K 871161141 m

289,0-338,4 = -49,4mW

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 
SDR 11 32x3,0 dl 12m -1 530,00-51,870 29,5013 i M 28613595 m

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70 -1 309,00-49,400 26,5021 K 892233122 m

-919,00-49,400 18,60Tlaková zkouška vodou potrubí do 8022 K 892241111 m
10,10 -499,00-49,400Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí27 K 899721111 m
14,00 -692,00Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm -49,40028 K 1899722113 m

:

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU„VP_MP
Objekt:

SO-103 - SO-103 - STL plynovod

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 00.01.1900Lipník nad Bečvou

IC:Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou 

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

DIČ:

IC: 26177005 
CZ26177005DIČ:

IČ:Projektant:
KOMPAKTA INVEST a.s. DIČ:

IC:Zpracovatel:
KOMPAKTA INVEST a.s. DIČ:

Poznámka:

-25 514,00Cena bez DPH

Výše daně 
-5 358,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
-25 514,00dph základní 

snížená 0,000,00

-30 872,00CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

UchazečObjednavatel

■

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU, VPJVIP
Objekt;

SO-103 - SO-103 - STL plynovod

Lipník nad BečvouMísto: Datum: 00.01.1900

KOMPAKTA INVESTZadavatel: Město Lipník nad Bečvou Projektant: a.s.
KOMPAKTA INVESTUchazeč: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: a.s.

Kód dílu -í:Popis CenaVcelkem [CŽKj!

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

-25 514,00
-2 016,00

8 - Trubní vedení -2 016,00

M - Práce a dodávky M -23 498,00
23-M - Montáže potrubí -23 498,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU_VP_MP
Obiekt:

SO-103 - SO-103 - STL plynovod

Lipník nad Bečvou 00.01.1900Datum:Místo:

KOMPAKTA INVEST
Projektant:Město Lipník nad BečvouZadavatel: a.s.

KOMPAKTA INVEST
Zpracovatel:Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 a.s.

:J:cehkTtcŽKJ^-^®řy?í: t̂e6^:cel!<ěm'_[CZKl'PČ Typ MJ MnožstvíKód Pópjš

Náklady soupisu celkem -25 514,00

Práce a dodávky HSV -2 016,00d HSV

-2 016,00Trubní vedeníd 8
10,10 -845,00-83,63014 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m

1 123,93- 1040,3 = -83,63VV

-1 171,00-83,6301 14,00Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm15 K 899722113 m
1 114,33 - 1040,3 = -83,63W

-23 498,00 

-23 498,00

Práce a dodávky Md M

Montáže potrubíD 23-M
Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
eíektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm______________

246,40 -25 256,00-102,50023 K 230205025 m

342,5 -240 = 102,5VV
VV

potrubí plynovodní PE100 SDR 17, návin se 
signalizační vrstvou 32x3,0 mm___________

26,20 -2 954,00-112,75024 M 28613480 m

102,5* 1,1= 112,75W
W

Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
eíektrospojkou dn 63 mm en 5,8 mm______________

-46 444,00-165,870 280,0027 K 230205042 m

966,17- 800,3 = 165,87mW
W

potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se 
signalizační vrstvou 63x5,8mm -15 988,00-174,163 91,8028 M 28613483 m

165,87*1,05= 174,163W
VV

Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
eíektrospojkou dn 63 mm en 5,8 mm______________

-1 352,00-10,500 128,8029 K 230205042 m

chránička
14+ 3,5 = 17,5m - 28 = -10,5 
viz. Obr. Č.3

VV
w
w

Trubka dvouvrstvá PE 100 plyn SDR11 DL 63x5,8 
100m

WVN.FP104063 -1 010,00-11,000 91,8030 M m
W

6 451,50 12 903,00ks 2,000kulový kohout EKSF/GT PN 433 i M

530,15 1 060,00přechodka zemní +GF + D32-1" kus 2,000i 34 i M

290,002,000 144,90spojka +GF+ELGF DN 32 kus35 K

558,002,000 278,9036 ; M Elektrokoleno 90° 32 kus

241,0010,000 24,10signalizační vodič + ochranná foiie37 i K m

1 262,70 2 525,00poklop ventilový velký GAS/ R kus 2,000M38

4 485,00kpl 2,000 2 242,50Montáž sestavy OV EKSF , vč. příslušenství39 K

13,70 -1 404,00Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 -102,50056 K 230230016 m
14,30 407,0028,470Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 80 

Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200

57 K 230230017 m
-918,00-74,030 12,4058 K 230230076 m i

800,3 + 240 = 1040,3 -1114,33 = -74,03VV
VV

Skříň plast, s podstavou GAS2 - 700x1500x250 včetně
rámu, regulačního ventilu H___________________________
rozdíl mezi PD a skříní díe požadavku provozovateíe 
6 426,2-5 376= 1 050,2

49 359,00 :kus 47,000 1 050,2059 K 23-M-001

vv
VV

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU_VP_MP
Objekt:

SO-106-I - SO-106-l - Rozvody VO -1 .fáze výstavby

CC-CZ:
Datum;

KSO:
Místo: 00.01.1900Lipník nad Bečvou

IC:Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou DIČ:

IČ: :26177005 
CZ26177005

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 DIČ:

IČ:Projektant;
KOMPAKTA INVEST a.s.

;
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
KOMPAKTA INVEST a.s. DIČ:

Poznámka:

-36 453,00Cena bez DPH

Výše daně 
-1 655,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
-36 453,00dph základní 

snížená 0,000,00

-44108,00!v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis: Razítko

UchazečObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU VP MP
Objekt:

SO-106-I - SO-106-I - Rozvody VO -1 .fáze výstavby

Lipník nad BečvouMísto: Datum: 00.01.1900
KOMPAKTA 
INVEST a.s. 
KOMPAKTA 
INVEST a.s.

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:

•Kócldííu'-Popis Čeha.čěíkém.[CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

-36 453,00

-16 402,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud -16 402,00

M- Práce a dodávky M -18 315,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -18 315,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -1 736,00
VRN3 - Zařízení staveniště -1 736,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU VP MP

Objekt:

SO-106-1 - SO-106-1 - Rozvody VO -1.fáze výstavby

Datum: 00,01.1900Místo: Lipník nad Bečvou

KOMPAKTA 
INVEST a.s. 
KOMPAKTA 
INVEST a,s.

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou Projektant:

Zpracovatel:Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

RČ;Týp ,J;ceria [CŽK]•: "• :',;'Cena čelkerh.[CZK]MJ. MnožstvíKód ..Popis,

Náklady soupisu celkem -36 453,00

-16 402,00 

-16 402,00

d PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
zatažený v trubkách (CYKY)

26,40 -1 320,001 K 741122134 -50,000m ,
34111080 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 -60,000 164,30 -9 858,002 M m

50*1,2
Součet

60,000
60,000

W
W

Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 
v městské zástavbě

-50,000 40,70 -2 035,003 K 741410041 m

4 i M 35441073 drát D 10mm FeZn kg -37,267 21,70 -809,00
50/1.61*1,2
Součet

37,267
37,267

VV
VV

D+M pilíř VO (bez zapojeni) -1,000 2 380,00 -2 380,005 K 741-001 kus

Práce a dodávky M -18 315,00d M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -18 315,00
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu 
volném

4 480,00 -224,006 K 460010023 km -0,050

50/1000
Součet

0,050
0,050

W
w

Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm, hl 70 cm, v hornině tř 3 -50,000 128,80 -6 440,007 K 460202253 m

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

-50,000 70,60 -3 530,008 K 460421101 m

Kryti kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm -50,000 8,50 -425,009 K 460490013 m

Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 
110 mm uložených do rýhy

-50,000 24,00 -1 200,0010 K 460520174 m

trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 94/110mm34571365 -50,000 40,10 -2 005,0011 M m

jZásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - 
Ive volném terénu

460561811 -12,500 86,80 -1 085,0012 K m3
■

0,5*0,5*50
Součet

12,500
12,500

W
w

Vodorovné přem ístění horniny jakékoliv třídy do 1000
-5,000 99,70 -499,0013 K :460600023 m3 ]

m
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za 
každých dalších 1000 m_______________________

-45,000 12,30 -554,0014 i K 460600031 m3

5,000*9
Součet

45,000
45,000

VV
VV

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

168,00 -1 680,0015 K 171201211 t -10,000

10,000
10,000

5*2VV
Součetw

16 K 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 -25,000 26,90 -673,00
25,000
25,000

50*0,5
Součet

vv
vv

Vedlejší rozpočtové náklady -1 736,00d VRN

-1 736,00D VRN3 Zařízení staveniště

Zařízení staveniště % -5,000 347,15 -1 736,0017 K 030001000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU VP MP
Objekt:

SO-106-II - SO-106-II - Rozvody VO - 2.fáze výstavby

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 00.01.1900Lipník nad Bečvou

IČ:Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou DIČ:

IČ; 26177005
CZ26177Q05

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 DIČ:

IČ:Projektant:
KOMPAKTAINVEST a.s. DIČ:

IČ:Zpracovatel:
KOMPAKTA INVEST a.s. DiČ:

Poznámka:

137 586,00Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
137 586,00

Výše daně 
28 893,00dph základní 

snížená 0,000,00

166 479.00]v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

UchazečObjednavatel

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU VP MP
Objekt:

SO-106-11 - SO-106-11 - Rozvody VO - 2.fáze výstavby

Lipník nad BečvouMísto; Datum: 00.01.1900
KOMPAKTA 
INVEST a.s. 
KOMPAKTA 
INVEST a.s.

Zadavatel; Město Lipník nad Bečvou Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:

Kód.dílú :?:P'ppis. Cena .celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
137 586,00

1 545,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 545,00

M - Práce a dodávky M 121 033,00
21-M - Elektromontáže 34 397,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 86 636,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 008,00
VRN3 - Zařízení staveniště 15 008,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU VP MP
Objekt:

SO-106-1I ■ SO-106-II - Rozvody VO - 2.fáze výstavby
Datum: 00.01.1900Místo; Lipník nad Bečvou

KOMPAKTA 
INVEST a.s. 
KOMPAKTA 
INVEST a.s.

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou Projektant:

■

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:

PČiTyp V- MJ- Množství J.cena [CZK] . \" Cena-celkem [CZK]Kód Popis

Náklady soupisu celkem 137 586,00

1 545,00 

1 545,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
zatažený v trubkách (CYKY)

26,40 211,001 K 741122134 8,000m

1kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 8,000 143,40 1 147,002 M 34111080 m
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 
v městské zástavbě

40,70 122,003 K 741410041 3,000m

35441073 drát D 10mm FeZn kg 3,000 21,70 65,004 M

Práce a dodávky M 121 033,00d M
34 397,00D 21-M Elektromontáže

Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní 
na výložník

324,10 648,00K |210202013 kus 2,0008

2,000 8 619,50 17 239,009 M 21-M-003 Svítidlo MINIBRIA HS kus
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 
stojících délky do 12 m 1 216,30 2 433,0010 K 210204011 kus 2,000

21-M-001 Stožár osvětlení výška 6 m kus 2,000 4 131,70 8 263,0011 M
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 
sloupových hmotnosti do 35 kg

2,000 305,80 612,0012 K 210204103 kus

1 521,0013 M 21-M-002 Výložník 1 m kus 2,000 760,50

Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh 415,90 832,0014 K 210204201 kus 2,000

stožárová průběžná svorkovnice 1 298,0016 M 34571431. R kus 2,000 649,20

svorka připojovací k připojení kovových částí 25,90 52,0017 M 35441895 kus 2,000

18 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 4,000 29,50 118,00

35431162 svorka univerzální pro lano 6-50mm2 kus 4,000 76,90 308,0019 M
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně nebo v liště (CYKY)

14,000 20,80 291,0020 K 210812011 m

i kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm234111030 14,000 12,40 174,0021 M m

Montáž pojistkových spodků do 500 V 25 A22 K 210120021 kus 2,000 16,00 32,00
spodek pojistkový E27 vestavný 2112-33 s 
porcelánovým kroužkem 72,00 24,0023 M 34523170 kus 2,000

K 210050901 Nátěr základní stožárů venkovního vedení na zemi 2,000 184,80 370,0024 m2
hmota nátěrová alkydová samozákladujlcl 
rychleschnoucí

187,00 182,0025 M 24613580 kg 0,975

Zemní práce při extr.mont.pracích__________
Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v 
hornině tř 3 

86 636,00D 46-M

0,310 996,80 309,0028 K 460050813 m3

Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 
bez bednění K 0,310 2 632,00 816,0029 460080014 m3

Zřízení nezabudovaného bednění základových 
konstrukcí _________

K 460080201 0,960 304,60 292,0030 m2

0,4*4*0,3*2 
Součet

vv
vv

Odstranění nezabudovaného bednění základových 
konstrukcí31 K 460080301 m2 0,960 72,80 70,00

Kamenivo frakce 0/63 352,000 241,90 85 149,0036 K 58344197 t
výměna obsypového materiálu kabelových rýh

Přesun hmot 15 008,00 

15 008,00

d 998

D

Strana 3 z 4



MJ :A ^ Množství ; ■ Jedena [CZK] ícena celkem [CZK]
. *

PČ Typ Kód

42 | K [998276101 67,000| 224,00|Přesun hmot t 15 008,00

'

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU VP MP
Objekt:

SO-107-a - SO-107-a - Kanalizace splašková

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 00.01.1900Lipník nad Bečvou

IČ:Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou 

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9

DIČ:

IČ: 26177005 
CZ26177005DIČ:

IČ:Projektant:
KOMPAKTAINVEST a.s. DIČ:

IČ:Zpracovatel:
KOMPAKTA INVEST a.s. Dič:

Poznámka:

18 500,00Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
3 885,00

Základ daně 
18 500,00dph základní 

snížená 0,000,00
5

22 385,00v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis: Razítko

UchazečObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU_VP.MP
Objekt:

SO-107-a - SO-107-a - Kanalizace splašková

Lipník nad BečvouMísto: Datum: 00.01.1900

KOMPAKTA 
INVEST a.s. 
KOMPAKTA 
INVEST a.s.

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:

M
Cena délkám [CZK]:Kód dílu -Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

18 500,00

18 500,00
89 - Ostatní konstrukce 18 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
INFRASTRUKTURA LOKALITY CHMELNICE V LIPNÍKU NAD BEČVOU_VP_MP

Objekt:
SO-107-a - SO-107-a - Kanalizace splašková

Lipník nad Bečvou 00.01.1900Datum:Místo;
KOMPAKTA 
INVEST a.s. 
KOMPAKTA 
INVEST a.s.

Projektant:Město Lipník nad BečvouZadavatel:

Zpracovatel:COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9Uchazeč:

Cena čělkeitť [CZK]
./ ■

PČ Typ d.cena-[CZK]MJ ; MnožstvíPopisKód

Náklady soupisu celkem 18 500,00

18 500,00Práce a dodávky HSVd HSV
18 500,00Ostatní konstrukceD 89

18 500,00 18 500,001,000D+M el.rozvaděče , vč, propojovací kabeláže a revize kpl59 K

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt Název objektu : JKSO :
Terénní a vegetační

Stavba : Název stavby: SKP:
8S8IS Lokalita Chmelnice - uptava zeleno plochy

_____________
Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

Ing. Alena Vránová

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem Kompletační činnost zhotovitele0 0
Z Montáž celkem 0 Provoz investora 0
R HSV celkem 784 147 Provozní vlivy 0
N PSV celkem Zařízení staveniště0 0
ZRN celkem 784 147

HZS 0
RN II.a lll.hlavy Ostatní VRN784147 0
ZRN+VRN+HZS VRN celkem784 147 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : 
Datum : 
Podpis:

Jméno :
Datum : Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 0 % činí 0 Kč
Základ pro DPH 15 % činí 0 Kč
DPH 15 % činí 0 Kč
Základ pro DPH 21 % činí 784147 Kč
DPH 21 % činí 164 671 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 948 818 Kč

Poznámka :
V souladu se zákonem o veřejných zakázkách č. 137/2006 bylo ve výjimečných případech pro dostatečně přesný a 
srozumitelný popis použito odkazu na typový výrobek, ten je možné dle tohoto zákona nahradit kvalitativně a technicky 
obdobným řešením. Uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze pro specifikaci technických 
parametrů a jejich kvalitativního standardu.



Souhrnný rozpočet

Rostlinný 
materiál /Kč/

Pomocný 
materiál /Kč/P.č. Položka Práce /Kč/

Návrh vegetačních úprav1
Technologie výsadeb1.1
A založení lučního trávníku 18 202 371 1 234
B založení parkového trávníku 407 160 16 800 22 005
C terénní úprava se založením parkového trávníku - vály 312 402 2 856 3 117

Cena práce celkem /Kč/ 737 764 <
Cena materiálu celkem /Kč/ 20 027 26 356
Celkem bez DPH 784 147 :



Položkový rozpočet vegetační úpravy
1, Návrh vegetačních úprav
1.1. Technologie výsadeb
A založeni lučního trávníku
Technologie založení

| Číslo položkyP.č. Popis pracovní operace Cena / m.j.M.j. Počet m.j. Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území

1 184 80-2111 Chemické odplevelení půdy před založením postřikem m2 4,6380 1748,00
Obdělání půdy hrabáním, 2x (před o po výsevu)2 183 40-3153 m2 760 6,40 4864,00
Obdělání půdy válením3 183 40-3161 m2 380 0,80 304,00,

4 181 41-1121 Založení trávníku lučního výsevem m2 380 16,60 6308,00
Dokončovací péče

5 185 80-4312 Zalití vodou (2x po 25l-0,025m3/m2) m3 141,0019 2679,00
6 185 85-1121 Dovoz vody z 1 km m3 19 121,00 2299,00

Celkem za založení 18 202,00 Kč

Specifikace rostlinného materiálu
P.č. Položka Mj. Cena / m.j,Počet m.j. Cena celkem

travinobylinná louka klasická (8g/m2) 
složení viz.technická zpráva7 kg 3,04 122 370,88

Icelkem 3,04 371
Celkem rostlinný materiál 370,88 Kč

Specifikace pomocného materiálu
Popis materiáluP,č. Cena/m.j.M.j. Počet m.j, Cena celkem

8 chemický postřik 5 l/ha I 0,19 895 170,05
9 voda na zalití m3 19 56 1064,00

Celkem pomocný materiál 1 234,05 Kč

B založení parkového trávníku
Technologie založení

| Číslo položkyP.č. Popis pracovní operace M.j. Počet m.j. Cena/m.j, Cena celkem
823 -1 Plochy a úprava území

1 184 80-2111 Chemické odplevelení půdy před založením postřikem m2 6000 4,6 27600,00.
2 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním, 2x (před o po výsevu) m2 12000 6,40 76800,00,

Obdělání půdy válením3 183 40-3161 m2 6000 0,80 4800,00
4 Hnojení umělým hnojivém na široko (20g/m2)185 80-2113 8000,00t 0,12 960,00

Založení trávníku parkového výsevem (25g/m2)5 181 41-1131 m2 6000 15,00 90000,00
6 Odplevelení trávníku po založení - 1xR m2 6000 5,80 34800,00

Dokončovací péče
Pokosení trávníku parkového (2x)7 111 15-1121 m2 12000 5,30 63600,00

8 185 80-4312 Zalití vodou (2x po 25l-0,025m3/m2) m3 241,00300 72300,00
9 185 85-1121 Dovoz vody z 1 km m3 300 121,00 36300,00

Celkem za založení 407 160,00 Kč

Specifikace rostlinného materiálu
P.č. Položka Mj. Počet m.j. Cena/m.j, Cena celkem

parková směs (25g/m2)10 kg 150 112 16800,00
Icelkem 150,00 16800

Celkem rostlinný materiál 16 800,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu
Popis materiáluP.č. M.j. Počet m.j. Cena/m,j. Cena celkem

11 chemický postřik 5 l/ha I 3,00 895 2685,00
trávnikové hnojivo (20g/m2)12 kg 120 21 2520,00

13 voda na zalití m3 300 56 16800,00
Celkem pomocný materiál 22 005,00 Kč

C terénní úprava se založením parkového trávníku - vály
Technologie založení

| Číslo položkyP.č. Popis pracovní operace M.j. Počet m.j. Cena/m.j. Cena celkem
823 -1 Plochy a úprava území

1 121 10-3111 Skrývka zemin schopných zúrodnění m3 75 78 5850,00 i2 167 15-1101 Nakládání výkopku / zeminy m3 400 68 27200,00
Vodorovné přemístění do 5Q0m výkopku / zeminy3 162 35-1103 m3 62,1400 24840,00

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně 
(val 1 = 200m3, val 2 = 200m3)

4 171 15-1103 m3 400 85,6 34240,00

5 171 15-1101 Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu m2 850 36,9 31365,00

Svahování násypů6 182 20-1101 m2 71850 60350,00 :
Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl,vrstvy do 2Q0mm7 182 31-1123 m2 850 80,4 68340,00
Chemické odplevelení půdy před založením postřikem 
na svahu přes 1:5 do 1:2

8 184 80-2211 m2 850 5,1 4335,00
Obdělání půdy hrabáním, 2x (před o po výsevu) 
na svahu přes 1:5 do 1:2

9 183 40-3253 m2 6,401700 10880,00

Obdělání půdy válením10 183 40-3261 m2 850 0,90 765,00

Položkový rozpočet 
20211



Hnojení umělým hnojivém na široko (20g/m2) 
na svahu přes 1:5 do 1:2

11 185 80-2123 t 0,017 12150,00 206,55

Založení trávníku parkového výsevem (30g/m2)
na svahu přes 1:5 do 1:2

12 181 41-1132 m2 850 15,00 12750,00

Odplevelení trávníku po založení - 1x
na svahu přes 1:5 do 1:2

13 R m2 850 6,30 5355,00

Dokončovací péče
Pokosení trávníku parkového (2x) 
na svahu přes 1:5 do 1:2

14 111 15-1122 m2 1700 6,20 10540,00
15 185 80-4312 Zalití vodou (2x po 25l-0,025m3/m2) m3 42,5 241,00 10242,50
16 185 85-1121 Dovoz vody z 1 km ma 42,5 121,00 5142,50

Celkem za založení 312 401,55 Kč

Specifikace rostlinného materiálu
Položka ML Počet m.J, Cena/m.j. Cena celkem
parková travní směs (30g/m2) - složení viz,technická zpráva17 kg 25,5 112 2856,00

| celkem 25,50 2856
Celkem rostlinný materiál 2 856,00 Kč

Specifikace pomocného materiálu
Popis materiálu Ml Počet m,j, Cena/m.j, Cena celkem

18 chemický postřik 5 l/ha I 0,43 895 380,38
trávníkové hnojivo (20g/m2)19 kg 17 21 357,00

20 voda na zalití m3 42,5 56 2380,00
Celkem pomocný materiál 3 117,38 Kč

Položkový rozpočet 
20212



krycí list rozpočtu

Lipník nad Bečvou, ulice B.Němcové /Chmelnice-A.Dvořáka/Název stavby JKSO

EČOOprava komunikace a chodníkůNázev objektu

Místo Lipník nad Bečvou

IČ DIČ

Město Lipník nad Bečvou,nám.TGM 89Objednatel

Projektant

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9Zhotovitei 26177005 CZ26177005

■

Rozpočet číslo Zpracoval Dne
■

;

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.Počet Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 08 Práce přesčas 0,0013 Zařízeni staveniště 0,00%

2 Montáž 09 Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava 0,000,00%

Územní vlivy0,00 o3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 0,000,00%

0,00 11; 04 Montáž 16 Provozní vlivy 0,000,00%

0,005 "M" Dodávky 17 Ostatní 0,000,00%

Montáž6 18 NUS z rozpočtu 0,00
:877 812,57ZRN (ř. 1-6)7 12 DN (ř. 8-11) 0,0019 NUS (ř. 13-18)

0,0020 HZS 0,0021 Kompl. činnost 0,0022 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady

877 81323 Součet 7,12,19-22

DPH 15,00% z 0,0024Datum a podpis Razítko

Objednatel 184 34125 DPH 21,00% z

Cena s DPH (ř. 23-25)26 1 062 154

E Přípočty a odpočtyDatum a podpis Razítko
Zhotovitel 27 Dodávky zadavatele 0,00

Klouzavá doložka 0,0028

Zvýhodnění + - 0,0029Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba : Lipník nad Bečvou, ulice B.Němcové /Chmelnice-A.Dvořáka/ 
Objekt: Oprava komunikace a chodníků
Část:

Objednavatel: 
Projektant:

Cena celkem bez 
DPH

Hmotnost
celkem

SuťKód Popis Dodávka Montáž celkem
1 2 4 73 5 6

Práce a dodávky HSV
1 Oprava komunikace - živičné povrchy 489 344,88
2 Oprava chodníků 388 467,69

HSV Celkem 877 812,57

Celkem 877 813

■

Strana 1 z 1Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84



Položkový rozpočet
Lipník n. B. - oprava MK B.NěmcovéS:

Lipník n. B. - oprava MK B.NěmcovéO:

Lipník n. B. - oprava MK B.NěmcovéR:

Cen. ...
' soustava / Cenová 

platnost : úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství -: čena/MJ Celkem
Dik 1 ; Zemní práce 89 247,60

11113151319 I Frézování živičného krytu do tl. 100mm 477,40000 jrfe-v ^ITěš^of 77 816,20 [vlastní | RTS 18/1m2

| 2|122302201R00 |Qdkopžvky a prokopávky pro silnice v hornině tř.4 do 100 m3 [ m3 18, ooooo |&&$;$m;oo.1 6 372.00] RTS 1571 [RTS 18/1
sanace

151,20|RTS 18/1 |RTS18/I || 3|1223Q2209R00 [Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 | -3,CCC00|t.^iv<:8,4Of

4 1627011OSR00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pfes 9 000 do 10 000 m WM0“I11I!m3 3 283,20 RTS 18/1 RTS 18/1

po suchu, bez ohledu no druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak aa složením bez rozhrnutí,

5 171201201R00 Uloženi sypanlny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá pres 2 m3 výkopku nebo
ornlce amxmsmm3 63,00 RTS 18/1 RTS 18/1

6 1990Q0002RQO Poplatky za skládku horniny 1- 4 «!fe55;oom3 18,00000 990,00 RTS 18/1 RTS 18/1
181101102R007 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 52,00000 572,00 RTS 18/1 RTS 18/1

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

DII: 5 . Komunikace ■>'- ... .. 293070.99 ■
8 577131212R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO m2

16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 mm477,40000 122 644,06 RTS 18/1 RTS 18/1

573231111R009 Postřik živičný spojovaol bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7
kg/m2 1S8S1m2 477,40000 4 583,04 RTS 18/1 RTS 18/1

10 577151122ROO Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm,
plochy přes 1000 m2 *1m2 425,40000 100 568,81 RTS 18/1 RTS 18/1

11 564861111R00 Podklad ze štěrkodrtl a rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm 52,00000m2 5262,40 RTS 18/1 ,RTS 18/1

| 12|S66901162 | Vyspraveni podkladu po překopech plochy do 15m2 obal, Kam ACP t. 150mm T m2 | 52.00000 feaŽfflgSISjaf 47 603.061RT Š~Ť 8/1 | RTS 18/1 |
doplněni ACP k obrubě

13|567122114 I Podklad z kameniva zpevněného cementem 15cm - sanace | m2 | 52,00000^^2,34,801 12 209.60ÍRTS 18/1 |RTS 18/1

Díl: 8 - Trubní vedení ^ y.-y-..-; t--, \ v v-..y .-v; • '••■••-24471,00
14! 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do2Q cm zvýšením poklopu '.ooooommimM 1 377,00|RTS 16/1 |RTS 18/1

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdlvky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnáni plochy nadezdlvky cementovou
maltou, podbetonovánl nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazenl rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedané výškové úpravy,

| 15| 899431111R00 [Výšková úprava uličního vatupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte kus I 2,00000 BBBSfeMfeW 1 884,00] RTS 18/1 I RTS 18/1
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdlvky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnáni plochy nadezdlvky cementovou
maltou, podbetonovánl nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazenl rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

| 16|R-položka |Výména stávající uliční vpusti | kus | 1.00000 itM2!;2ÍÓjĎr 21 210,001 Vlastni Indlv
odbouráni stávajíc! UV včetně nápojného potrubí v délce 2m včetně zemních prací a příčných přesunů. Dodávka a montáž nové UV včetně odkaliště kalového
koše, šachtových dílců rámu a mříže. Provedení nového potrubí z PP DN 200 SN 8. včetně dodávky a montáže, provedení propoje na távajlei potrubí, včetně 
zatěsnánl

.Díl: 99 r.-'-- Stavenlžtní Přesun hmot ~ -v T.- ■■■■• v. -/'Ťkr krtky \ Vkyjyryyy-rr i';;;.-'.. ■ 66 850,29 ■-■
171979087212R00 I Nakládání na dopravní prostředky suti i23,02800BM6aBgB95ir 4 379,80|RTS 16/1 |RTS 16/1

pro vodorovnou dopravu
18 979082213ROO Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na

vzdálenost do 1 km
t 123,02800 4 244,47 ■RTS 18/1 RTS 18/1

19 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 2 337,53200 mt 23 609,07 RTS 18/1 RTS 18/1

20 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění irnmmt 123,02800 430,60 RTS 18/1 RTS 18/1
21 979990103R002 Poplatek za uloženi suti - beton, kamenivo mrnrnmt 18,00000 5 040,00 RTS 18/1 RTS 18/1

997221645 Poplatek za uloženi na skládce (skJádkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 MM105.02800t 23 526,27 RTS 18/1 RTS 18/1
K?)

22 998225111R00 Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu wmmmt 103,82200 4 620,08 RTS 18/1 RTS 18/1

Díl: VN Vedlaišínákladv. - IV o- ■';■:■"■
23100511 R1 Geodetické práce po dobu výstavby Soubor i,ooooo»imo,Mr 5 600,00 j Vlastni jlndív*

Geodetické zaměřeni rohů stavby, stabilizace bodů a sestaveni laviček.

Vyhotoveni protokolu o vytyčeni stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a Jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

| 24|Q05111021R [Vytyčeni Inženýrských sltl | Soubor! i.oooaoMž^ísóiór 1 150,00|RTS 18/1 | Indlv*
Zaměřeni a vytýčeni stávajících inženýrských sltl v místě stavby z hlediska jejich ochrany při prováděni stavby.

| 25100523 R {Zkoušky a revize | Soubor] T0QQQQlÍi^620~Óór 3 620,00|RTS 18/1 Indlv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými nonnaml nobo objednatelem a které jsou pro provedeni díla
nezbytné. !

26|00521103ÓŘ I Dočasná dopravní opatřeni | Soubor! 1.00000 »&%58Ópr 2 560,00|RTS 18/1 Indi7
Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značení, joho projednáni s dotčenými orgány a organizacemi, dodáni dopravních značek a ovótolné
signalizace, jejioh rozmístěni a přemísťováni a jejích údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

r'27|00s'2lT0l0Ř |Užívání veřejných ploch a prostranství j Souborl 1, ooooo mgSfášffl 300.00IRTS 18/í [ tndiv
i

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně
užíváni ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu,

28 R1 Opravy, údržba a průběžné čištěni, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby Soubor vmmm1,00000 í2 890,00 Vlastni Indlv
29 R2 Fotodokumentace stavby wssmmsoubor 1,00000 200,00 Vlastni Indiv
30 00524 R Předání a převzetí díla Soubor mmsm1,00000 RTS 18/1125,00 Indlv

Náldadyzhotovltele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.
| 311005121 Ř1 {Zařízeni a provoz staveniště i Souborj 1.ooooo 260,00 j Vlastní | Indlv'

I -Celkem ’ " •••: • ••'..•• •.. ■ > ~~ ■ ■' , r ■ 489 344.8Š1



SOUPIS PRACÍ ;
:

Lipník nad Bečvou, ulice B. Němcové /Chmelniče- 
A.Dvořáka/

Stavba:

Rekonstrukce chodníkůObjekt:

Lipník nad BečvouMísto: Datum:

Město Lipník nad Bečvou Projektant:Zadavatel:
Uchazeč:

ia celkem
ÍKI881T£

M

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 388 467,69 

103 665,041 - Zemní práce

2 700,00Vytýčení inženýrských sítí soub 1,000 2 700,001 K RO

1,000 4 800,00 4 800,00Vytýčení stavby soub2 K RO

1 050,00 1 050,00Dopravní značení soub 1,0003 K RO

2 110,00Zkoušky a revize soub 1,000 2 110,004 K RO

Zařízení staveniště soub l 560,00 560,001,0005 K RO

Oprava, údržba a průběžné čistění komunikací a dotčených 
ploch

1 230,00 1 230,00soub • 1,0006 i K RO

Pasport stávajících objektů ■ oplocení 1 353,00 1 353,00soub 1,0007 K RO

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic

K 113106121 31,30 7 665,37m2 : 244,9008

Odstranění podkladu kam.těžené tl.lOcm 244,900 48,90 11 975,61m2 ,9 K 113107310

Odstranění podkladů asfaltové vrstvy 10cm 39,900 298,00 11 890,20m2: 10 K 113108310

87,64 12 444,88Vytrhání obrub stojatých 142,00011 K 113202111 m

Příplatek za stižené vykop, v blízkosti podzemního vedení 245,00 3 969,0016,20012 120001101 m3K
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 12 790,8034,200 374,00m313 K 122302201
4
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 
4 ručně v zasíťovaném území

669,00 1 672,50m3 2,50014 122302201-01K

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4 61,200 182,40 11 162,8815 162601102 m3K

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 61,200 47,00 2 876,40m316 K 1671011011

Poplatek za skládku suti - zemina, kamení (max. rozměr 
500mm)

168,00 10 281,60m3 61,20017 K 9790981102
;

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 11,00 3 132,80284,800m218 K 181951102

169 421,105 - Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm 39,900: 100,50 4 009,95564851111 m219 K

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 170 mm 244,900 114,00 27 918,60m220 564851113K

210,00 9 156,00Podklad z kameniva zpevněného cementem do 12cm m2 43,60056712211121 K

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny 
A pl do 50 m2 lože 50 mm kamenivo drcené hrubé frakce 4-8

53 755,55244,900 219,50596211106 m222 K

Řezání zámkové dlažby tl.6cm 118,000 124,00 14 632,0023 596291111 m
24 M 5924511001 dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní 239,000 231,00 55 209,00m2

395,00 4 740,00dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná m2 12,00025 M 5924511901

Strana 1 z 2



Cena celkem
M[aí®:5PČ; Typ. Kód 'Popis; Množství. . j-.céna [ČZK]MJ

i

9 ■ Ostatní konstrukce a práce-bourání 108 604,20
Osazení obrubníku chodníkového s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

26 I K 917862111 9,000 226,20 2 035,80m

27 M RO Obrubník chodníkový 100x25x8 ks 10,000 99,00 990,00
Osazení obrubníku silničního s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

28 K 917862111 133,000 242,00 32 186,00m

29 Obrubník silniční 100x25x15M RO ks 98,000 118,00 11 564,00

Obrubník silniční nájezdový 100x15x1530 RO ks 29,000 114,00 3 306,00

31 M RO Obrubník silniční přechodový levý, pravý 100x15/25x15 ks 10,000 385,00 3 850,00

Řezání stávajícího živičného krytu tl.do 150mm32 K 919735112 133,000 124,00 16 492,00m

33 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu šoupěte ks 6,000 1 280,00 7 680,00

34 Svislá Izolace nopová folie v,0,5mK RO m2 54,000 96,00 5 184,00

Nakládání na dopravní prostředky suti35 K 979087212 46,200 35,60 1 644,72t

36 K 979082213 Vodorovná doprava suti bez naložení do 1km 46,200 34,50t 1 593,90

Příplatek za dalších zap. 1000m37 K 979082219 877,800 10,10 8 865,78t

38 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu asfaltového 9,200 310,00 2 852,00t

39 K 979990001 Poplatek za skládku stavební suti 37,000 280,00 10 360,00t

99 - Přesuny hmot a sutí 6 777,35
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným, 
monolitickým betonovým nebo živičným

40 K 998223011 152,300 44,50 6 777,35t

;
:

i

Strana 2 z 2


